УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ
От 28.12. 2024 г.	  	№ 1451- ОД
ст. Троицкая

Об утверждении расписания внеурочной деятельности (ФГОС НОО, ООО, СОО) на II  полугодие 2024-2025 учебного года в МБОУ СОШ №57

	На основании приказа Министерства Образования и науки Российской Федерации от 26 ноября 2010 года № 1241 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования», зарегистрированного в Минюсте РФ 04 февраля 2011 г. № 19707; приказа Министерства Образования и науки Российской Федерации от 22 сентября 2011 года №2357 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт» внесены следующие изменения в ФГОС НОО (Приказ МОиНРФ от 06 октября 2009 г. №373), в соответствии с образовательной программой развития для всестороннего развития учащихся, согласно плану учебно-воспитательной работы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №57 станицы Троицкой муниципального образования Крымский район на 2024 – 2025 учебный год,  письма Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 07 августа 2024 года № 47-01-13-13905/24 «О формировании планов внеурочной деятельности для общеобразовательных организаций на 2024-2025 учебный год»,  письма Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 30 июля 2024 года №47-01-13-13237/24 «О единых подходах к формированию календарного учебного графика в общеобразовательных организациях в 2024-2025 учебном году».

приказываю:

       1. Утвердить расписание внеурочной деятельности (ФГОС НОО, ООО, СОО) на II полугодие 2024- 2025 учебного года (приложение №1, №2).
      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор школы	                 М.Ю. Зубачева

                                                                                                                                                                     приложение №1 к приказу директора по школе от 28.12.2024  № 1451-од
Расписание внеурочной деятельности 1-4 класс  на II  полугодие 2024-2025 учебный  год
	Классы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1-А
	«Разговоры о важном» Назаретян Н.В. 08:25
	«Кубановедение» 12:25
	«Читательская грамотность» 13:20
	«Орлята России» 08:25
«Основы финансовой грамотности» 13:05
	Классный час 12:25

	1-Б
	«Разговоры о важном» Геращенко О.С. 08:25
	«Кубановедение» 12:25
	«Читательская  грамотность» 13:20
	«Орлята России» 08:25

	«Основы финансовой грамотности» 13:20
Классный час 12:25

	1-В
	«Разговоры о важном» Губа Д.Н. 08:25
	«Кубановедение» 12:25
	«Читательская грамотность» 13:20
	«Орлята России» 08:25
«Основы финансовой грамотности» 13:05
	Классный час 12:25

	2-А
	«Разговоры о важном» 08:25
«Кубановедение» 13:05 Кудряшова О.Н..

	«Читательская грамотность» 13:20
	«Орлята России»
 08:25

	Классный час 12:25
«Основы финансовой грамотности» 13:20

	2-Б
	«Разговоры о важном» Кравченко Н.М. 08:25
«Кубановедение» 13:05

	«Основы финансовой грамотности» 13:20
	«Орлята России» 08:25

	Классный час 12:25
«Читательская грамотность» 13:20

	3-А
	«Разговоры о важном» Долгополова И.Н. 08:25
«Кубановедение» 13:05
	«Основы финансовой
грамотности» 13:20
	 «Читательская грамотность» 13:20
	«Орлята России» 08:25
	Классный час 12:25

	3-Б
	«Разговоры о важном»
Черномор Г.В. 08:25
«Кубановедение» 13:05
	«Основы финансовой грамотности» 13:20
	«Читательская   грамотность»  13:20
	«Орлята России» 08:25
	«История и культура кубанского казачества» 12:25
Классный час 13:20

	3-В
	«Разговоры о важном»  Кузнецова Е.И.  08:25
«Кубановедение»  13:05
	«Основы финансовой грамотности»   13:20
	«Читательская грамотность» 13:20
	«Орлята России»  08:25
	Классный час 12:25

	4 А
	«Разговоры о важном» Шушукова Г.П. 08:25
«Самбо» Харжевский В.Б. 13:05
	«Кубановедение» 13:20
	Основы финансовой грамотности» 12:25
«Читательская  грамотность» 13:20

	«Орлята России» 08:25

	Классный час 12:25

	4-Б
	«Разговоры о важном» Цымбалюк Л.А. 08:25
«Кубановедение» 13:05
	«Самбо»
 Перегудова М.А. 14:10
	«Основы финансовой грамотности» 12:25
«Читательская  грамотность» 13:20
	«Орлята России»  08:25

	Классный час 12:25

	4-В
	«Разговоры о важном» Волощюк  И.Е. 08:25
«Кубановедение» 13:05

	«Самбо»
Перегудова М.А. 14:10
	«Читательская грамотность» 13:20
	«Орлята России»  08:25
«Основы финансовой грамотности» 13:05
	Классный час 12:25

	4-Г
	«Разговоры о важном» Колесник Н.М.. 08:25

	«Орлята России» 08:25
	Классный час 12:25

                                                                                                                                                                 приложение  №2   к приказу директора по школе от 28.12..2024г. № 1451-од

	          Расписание внеурочной деятельности 5-11 класс на  II полугодие  2024-2025учебный год
	Классы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	5-А
	«Разговоры о важном» Перегудова  М.А. 08:25
	«Функциональная грамотность: учимся для жизни» Антошкин С.К. 14:10

	«Семьеведение» Кочубей Ю.В.  14:00

	5-Б
	«Разговоры о важном» Абгарян К.Т. 08:25
«Семьеведение» Кочубей Ю.В. 14:50

	«Функциональная грамотность: учимся для жизни» Антошкин С.К. 14:10

	5-В
	«Раззговоры о важном» Кочубей Ю.В. 08:25

	«Семьеведение» Кочубей Ю.В. 14:10
	«Функциональная грамотность: учимся для жизни» Антошкин С.К. 14:50

	6-А
	«Разговоры о важном» Антошкин С.К.   08:25
	«Семьеведение»
Кочубей Ю.В. 14:10
	«Кубановедение» Згиблая ТИ. 14:10
	«Россия - мои горизонты» Зубко А.С. 08:25

	«Функциональная грамотность: учимся для жизни» Антошкин С.К. 08:30

	6-Б
	«Разговоры о важном» Навроцкая В.Д.  08:25

	«Россия – мои горизонты» Семененко С.Б.  08:25
«Семьеведение» Кочубей Ю.В. 14:50
	«Кубановедение» Згиблая Т.И. 14:10
	«Функциональная грамотность: учимся для жизни» Антошкин С.К. 09:10

	6-В
	«Разговоры о важном» Беглецов С.В..  08:25,
	«Кубановедение» Згиблая Т.И. 14:10

	«Россия – мои горизонты» Беглецов С.В.  08:25
	«Семьеведение» Кочубей Ю.В. 14:10
	«Функциональная грамотность:учимся для жизни» Антошкин С.К. 11:10

	6-Г
	«Разговоры о важном» Шкуринская Т.П. 08:25,
	«Финансовая грамотность» Голуб О.Ю. 13:20

	«Россия – мои горизонты» Шкуринская Т.П. 08:25
	«Семьеведение» Шкуринская Т.П. 15:00

	7-А
	«Разговоры о важном» Баловнев С.А.  08:25,

	«Функциональная грамотность: учимся для жизни» Навроцкая В.Д.. 14:10
	«Россия-мои горизонты» Баловнев С.А. 08:25

	«Семьеведение» Кочубей Ю.В 09:10

	7-Б
	«Разговоры о важном» Зубко Т.В.  08:25
	«Функциональная грамотность: учимся для жизни» Навроцкая В.Д.. 14:10

	«Россия-мои горизонты» Зубко Т.В.  08:25

	«Основы православной культуры» Згиблая Т.И. 09:50
«Семьеведение» Кочубей Ю.В. 10:30

	7-В
	«Разговоры о важном» Згиблая Т.И. 08:25,

	«Россия-мои горизонты» Згиблая Т.И.  08:25
«Функциональная грамотность: учимся для жизни» Навроцкая В.Д. 14:50

	«Основы православной культуры» Згиблая Т.И. 10:30
«Семьеведение» Кочубей Ю.В. 09:50

	8-А
	«Разговоры о важном»  Мулява Н.С. 08:25

	«Россия – мои горизонты» Мулява Н.С. 08:25.

	Самбо  Харжевский В.Б. 14:10
	«Функциональная грамотность: учимся для жизни» Карманова У.С. 10:30
«Практикум по геометрии» Архипенко А.С. 09:10
«Основы православной культуры» Абгарян К.Т. 09:50
«Семьеведение» Кочубей Ю.В. 11:10

	8-Б
	«Разговоры о важном»
Карманова У.С. 08:25
	«Функциональная грамотность: учимся для жизни» Карманова У.С. 14:10

	«Россия – мои горизонты» Карманова У.С.  08:25.
«Основы православной культуры»» Абгарян К.Т. 14:50
«Семьеведение» Кочубей Ю.В. 15:40

	«Самбо « Харжевский В.Б. 15:00
	«Практикум по геометрии» Архипенко А.С. 09:50

	8-В
	«Разговоры о важном» Зубашенко Т.И. 08:25

	«Россия – мои горизонты» Зубашенко Т.И.  08:25.

	«Практикум по геометрии» Зубашенко Т.И. 14:10
	«Семьеведение» Кочубей Ю.В. 08:30
«Функциональная грамотность: учимся для жизни» Колбасенко Л.А. 09:10
«Самбо» Перегудова М.А. 09:50
«Основы православной культуры» Абгарян К.Т. 10:30

	9-А
	«Разговоры о важном» Субботина А.Н. 08:25
«Практикум по геометрии» Архипенко А.С.15:30
	«Семьеведение» Кочубей Ю.В. 15:00
	«Основы православной культуры» Баловнев С.А. 14:10
	«Россия – мои горизонты» Субботина А.Н..  08:25.
«Функциональная грамотность: учимся для жизни» Субботина А.Н. 14:50

	9-Б
	«Разговоры о важном» Суровцева С.С. 08:25

	«Практикум по геометрии» Литвинова И.В. 14:10
«Семьеведение» Кочубей 15:00
	«Россия – мои горизонты» Суровцева С.С.  08:25.
«Основы православной культуры» Баловнев С.А. 15:40
	«Функциональная грамотность: учимся для жизни» Субботина А.Н. 14:10

	9-В
	«Разговоры о важном» Карманов А.Г. 08:25
	«Основы православной культуры», Баловнев С.А.  14:10

	«Россия – мои горизонты» Карманов А.Г.  08:25.
«Практикум по геометрии» Литвинова И.В. 14::50

	Функциональная грамотность: учимся для жизни» Карманова У.С. 15?00
«Семьеведение» Кочубей Ю.В. 14::10

	9-Г
	«Разговоры о важном» Гребенюк Л.Г. 08:25
	«Финансовая грамотность» Голуб О.Ю. 14:10
	«Семьеведение» Гребенюк Л.Г. 14:10
	«Россия – мои горизонты» Гребенюк Л.Г.  08:25.

	10-А
	«Разговоры о важном» Тлепсук А.З. 08:25
«Семьеведение» Кочубей Ю.В. 15:40
	Функциональная грамотность: учимся для жизни Колбасенко Л.А.  14:10

	«Россия – мои горизонты» Тлепсук А.З. 08:25
«Самбо» Харжевский В.Б. 14:50

	«Кубановедение» Баловнев С.А. 14:10.

	11-А
	«Разговоры о важном»  Тлепсук А.З. 08:25

	«Россия – мои горизонты» Колбасенко Л.А. 08:25
«Функциональная грамотность: учимся для жизни» Колбасенко Л.А. 14:50

	«Семьеведение» Кочубей Ю.В. 12:30

[bookmark: _GoBack]